— 1 —

德汤政〔2023〕76 号

汤头乡人民政府关于成立汤头乡第五次全国经
济普查领导小组及领导小组办公室的通知

各村委会：

为贯彻落实《德化县人民政府关于认真做好第五次全国经济

普查工作的通知》（德政〔2023〕40 号)精神，高质量做好我乡

第五次全国经济普查工作，经研究决定，成立汤头乡第五次全国

经济普查领导小组，现将有关事项通知如下：

组 长：罗家渊 乡党委副书记、乡长

副组长：连全政 乡党委秘书、统战委员、副乡长

俆才华 乡党委副书记、政法委员

王德昌 乡组织委员、副乡长

苏芙蓉 乡宣传委员、武装部长

— 2 —

林惠梅 乡科技副乡长

吴 涛 乡社会事务服务中心主任

成 员：李巧燕 乡财政所负责人

赖开望 乡民政协理员

周裕贵 汤头村工作队长

陈仁仲 草村村工作队长

郑志城 吉山村工作队长

郑雪明 福山村工作队长

郭学盛 岭脚村工作队长

张奕煌 格中村工作队长

赖发亲 吉山村党支部书记、村主任

赖开贵 草村村党支部书记、村主任

俆孝塔 汤头村党支部书记、村主任

赖礼祥 福山村党支部书记、村主任

吴华巍 岭脚村党支部书记、村主任

黄庆赢 汤垵村党支部书记、村主任

赖秀崇 格中村党支部书记、村主任

领导小组下设办公室，办公室主任由连全政兼任，成员李巧

燕、赖开望，办公地点设在乡经济发展办公室，负责组织好本地

区的普查实施工作，及时采取措施解决普查工作中遇到的困难和

问题。

汤头乡人民政府

2023 年 7 月 12 日

— 3 —

（此页无正文）

— 4 —

抄送：县第五次全国经济普查领导小组办公室。

汤头乡党政综合办公室 2023 年 7 月 12 日印发